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HOTARAREA NR.161
din 04 noiembne 2021

in baza: - prevederilor din Legea Educatiei Nationale nr.112011, cu modificdrile gicompletdrile ulterioare;

- Cartei Universitdlii din Petrogani;

- Regulamentului de organizare gifunctionare a Senatului;
- Regulamentului privind acordarea burselor pentru studenlii de la studiile universitare de licentd $i master

din Universitatea din Petrogani.

SENATUL UNTVERS_rrA1il DrN PETRO$ANI
HOTARA$TE:

Articol unic. Aprobd cuantumul burselor aferente Semestrului l, an universitar 2021-2022, in
cadrul Facultdlii de Mine:

1) - burs6 de rnerit I

2) - burs[ de merit 2

3) - burs5 de merit 3

4) - bursd de merit 4

5) - bursd de merit 5

6) - bursd de rnerit 6
7) - bursd de merit 7

(media: 9,99 - 9,50)
- studenfi strdini (*)
(media: 9,49 -9,00)
- studen{i strdini (*)
(media: 8,99 - 8,50)
- studenli strSini (*)
(media: 8,49 - 8,00)
- studenli strdini (*)
(media: 9,67 -8,77)
(an I - 10%)
- master, an I
- master, an II

-630leix8
-305 leixl
- 615 lei x22
-290leix1
- 605 lei x 26
- 280leix2
- 600 lei x 31

-275leixI
- 585 lei x 13

- 590lei x 6
- 600lei x 6

5040 lei
305 lei

: 13530 lei
290 lei

: 15730 lei
: 560 lei
: 18600 lei

275 lei
7 605 lei

3540 lei
: 3600 lei

TOTAL:
Fond burse:
Rezervi:

69075
69105,04

30,04

lei
lei
lei

(*) - studenfi strdini, bursieri ai Statului Rom6n care primesc bursd de 65 euro (licenfd)
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